



BANNARI AMMAN SUGARS LIMITED

Regd. Office : 1212, Trichy Road Coimbatore - 641 018 Tamilnadu India
Phone : 91 - 422 - 2204100 Fax : 2309999 (Sales) 2204222 (Purchase) 2204233 (Accounts)
E-Mail : bascbe@bannari.com Website : www.bannari.com CIN : L15421TZ1983PLC001358

SEC/ MAIL /2025

09.09.2025

National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza C-1, Block G Bundera-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai 400051	BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai 400 001
NSE CODE : BANARISUG ISIN No. : INE459A01010	BSE CODE : 500041 ISIN No. : INE459A01010

Dear Sirs,

Sub: Newspaper publication regarding 100 Days Campaign
"Saksham Niveshak" by IPEFA- reg.

Pursuant to Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA), Ministry of Corporate Affairs Circular dated July 16, 2025, the Shareholders are hereby informed that in compliance with the aforesaid circular, the Company has initiated a 100 Days Campaign / Drive "Saksham Niveshak" from July 28, 2025 to November 06, 2025.

We submit herewith the advertisements published in "Business Standard" and "Makkal Kural" (Tamil) on 8th September, 2025 for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For BANNARI AMMAN SUGARS LIMITED

(C PALANISWAMY)
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER

Encl:

Bannari Amman Sugars Limited

1212, Trichy Road, Coimbatore

Business Standard

Dated 08.09.2025



BANNARI AMMAN SUGARS LIMITED

Regd. Office: 1212 Trichy Road, Coimbatore - 641 018, Tamilnadu.

Phone: 0422 - 2204100, Fax: 0422 - 2309999, Web : www.bannari.com

E-mail: shares@bannari.com, CIN: L15421TZ1983PLC001358

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS

100 Days Campaign - "Saksham Niveshak" for KYC and other related updation and shareholder engagement to prevent transfer of Unpaid / Unclaimed dividends to Investor Education and Protection Fund ("IEPF")

Notice is hereby given to the shareholders of Bannari Amman Sugars Limited that pursuant to Ministry of Corporate affairs (MCA) circular dated 16th July, 2025 your Company has started a 100 Days campaign "Saksham Niveshak" from 28th July, 2025 to 6th November, 2025. During this Campaign all the shareholders who have not claimed their Dividend for any Financial Years from 2017-18 to 2023-24 or have not updated their KYC or any issues related to unclaimed dividends and shares may write to the Company's Registrar and Transfer Agent (RTA) viz. Cameo Corporate Services Limited "Subramanian Building" No.1 Club House Road, Chennai - 600 002 (Email ID: investor@cameoindia.com).

The shareholders may further note that this campaign has been started specifically to reach out to the shareholders to update their KYC, bank mandates, Nominee and contact information. The shareholders may also claim their Dividend for the aforementioned Financial Years in order to prevent their shares from being transferred to the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA).

Date: 06.09.2025

Place: Coimbatore

For Bannari Amman Sugars Limited
(C Palaniswamy)
Company Secretary

மக்கள் குரல்

Dated 08.09.2025



பண்ணாரி அம்மன் சுகர்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 1212 திருச்சி ரோடு, கோயமுத்தூர் - 641 018.

தொலைபேசி எண்: 0422-2204100 தொலைநகல்: 0422-2309999

மின்னஞ்சல்: shares@bannari.com, இணையதளம்: www.bannari.com

CIN: L15421TZ1983PLC001358

அறிவிப்பு

100 நாள் பிரச்சாரம் - செலுத்தப்படாத / கோரப்படாத ஈவுத்தொகையை IEPFக்கு மாற்றாமல் இருப்பதற்கு KYC மற்றும் பிற தொடர்புடைய புதுப்பிப்புகள் மற்றும் பங்குதாரர் ஈடுபாட்டிற்காக "சாஷம் நிவேஷக்"

ஜூலை 16, 2025 தேதியிட்ட கார்ப்பரேட் விவகார அமைச்சகத்தின் (MCA) சுற்றறிக்கையின்படி, இந்நிறுவனம் ஜூலை 28, 2025 முதல் நவம்பர் 6, 2025 வரை 100 நாட்கள் பிரச்சாரமான 'சாஷம் நிவேஷக்' ஐத் தொடங்கியுள்ளது என்று பண்ணாரி அம்மன் சுகர்ஸ் லிமிடெட்டின் பங்குதாரர்களுக்கு இந்த அறிவிப்பு மூலம் தெரிவிக்கப்படுகிறது. இந்த பிரச்சாரத்தின் போது, 2017-18 முதல் 2023-24 வரையிலான எந்தவொரு நிதியாண்டிற்கும் தங்கள் ஈவுத்தொகையைப் பெறாத அல்லது தங்கள் KYC புதுப்பிக்காத அல்லது கோரப்படாத ஈவுத்தொகை மற்றும் பங்குகள் தொடர்பான ஏதேனும் சிக்கல்கள் இருந்தால் அனைத்து பங்குதாரர்களும், நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவருக்கு (RTA) அதாவது கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட், 'சுப்பிரமணியன் பில்டிங்', எண்.1 கிளப் ஹவுஸ் சாலை, சென்னை 600 002 (மின்னஞ்சல் முகவரி: investor@cameoindia.com)க்கு எழுதலாம்.

இந்தப் பிரச்சாரம் குறிப்பாக, பங்குதாரர்களின் KYC, வங்கி ஆணைகள், நாமினி மற்றும் தொடர்புத் தகவல்களைப் புதுப்பிக்க அவர்களைத் தொடர்புகொள்வதற்காகவே தொடங்கப்பட்டுள்ளது என்பதை பங்குதாரர்கள் மேலும் கவனத்தில் கொள்ளலாம். முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்திற்கு (IEPFA) தங்கள் பங்குகள் மாற்றப்படுவதைத் தடுக்க, பங்குதாரர்கள் மேற்கூறிய நிதியாண்டுகளுக்கான தங்கள் ஈவுத்தொகையையும் கோரலாம்.

பண்ணாரி அம்மன் சுகர்ஸ் லிமிடெட்காக

இடம்: கோயமுத்தூர்

தேதி: 06.09.2025

சி. பழனிச்சாமி

நிறுவன செயலாளர்

